
POSTANOWIENIE NR 47/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 19 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Piekoszów na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych w Mieście i Gminie Piekoszów ustalonej 
postanowieniem Nr 20/2023 Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Miasta i Gminy Piekoszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 1940, 2380, 
3167 i 3467): 

 1) nr 1 z Centrum Kultury w Piekoszowie, ul. Kolejowa 2, 26-065 Piekoszów na Zakład Usług 
Komunalnych w Piekoszowie Sp. z o.o., ul. Czarnowska 54A, 26-065 Piekoszów, 

 2) nr 3 z Remiza OSP w Piekoszowie, ul. Częstochowska 85A, 26-065 Piekoszów na Centrum Kultury w 
Piekoszowie, ul. Kolejowa 2, 26-065 Piekoszów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów, Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
i Gminy Piekoszów. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

Id: 5BF65A69-986F-4803-8D67-B33B0C1E8205. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 47/2025 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Piekoszów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

część miasta Piekoszów, ulice: 
 Agrestowa, Akacjowa, Basztowa, 

Brzoskwiniowa, Brzozowa, 
Chabrowa, Częstochowska  

od nr 56 do końca,  
gen. Władysława Sikorskiego, 

Hetmańska, Husarska, Jagodowa, 
Jarzębinowa, Jaśminowa, Kasztanowa, 

Kasztelańska, Klonowa, Jana 
Kochanowskiego, Królewska, 
Książęca, Lawendowa, Leśna, 

Pałacowa, Poziomkowa, Mikołaja 
Reja, Rycerska, Henryka 

Sienkiewicza, Sosnowa, Strażacka, 
Szkolna, Stara Wola, Wincentego 

Witosa, Wolności od nr 19 do nr 25 
 nieparzyste i od nr 26 do końca, 
Zaciszna, Stefana Żeromskiego 

Zakład Usług Komunalnych  
w Piekoszowie Sp. z o.o.,  

ul. Czarnowska 54A,  
26-065 Piekoszów 

2 

część miasta Piekoszów, ulice: 
 Bursztynowa, Czarnowska  

od nr 2 do końca, Częstochowska  
od nr 1 do nr 55, Diamentowa, 
Lipowa, Ogrodowa, Pogodna, 
Przemysłowa, Recyklingowa, 

Widokowa, Wiosenna, Wspólna, 
Zgody 

Biblioteka  
Centrum Kultury w Piekoszowie,  

ul. Częstochowska 66,  
26-065 Piekoszów 

3 

część miasta Piekoszów, ulice:  
Chęcińska, Kolejowa, Kryształowa, 

Słoneczna, Wolności od nr 1 do nr 18  
i od nr 20 do nr 24 parzyste,  

sołectwo: Łaziska 

Centrum Kultury w Piekoszowie,  
ul. Kolejowa 2,  

26-065 Piekoszów 

4 
część sołectwa:  

Jaworznia od nr 1 do nr 76D, 
 (Gniewce) 

Zespół Placówek Oświatowych w Jaworzni  
(świetlica),  

Jaworznia 93,  
26-065 Piekoszów 

5 
część sołectwa:  

Jaworznia od nr 77 do końca, 
(Zagórze) 

Zespół Placówek Oświatowych w Jaworzni  
(sala gimnastyczna), 

 Jaworznia 93,  
26-065 Piekoszów 

6 sołectwo Brynica 

Szkoła Podstawowa w Brynicy  
im. Stefana Żeromskiego,  
Brynica ul. Przyszkolna 1,  

26-065 Piekoszów 

7 sołectwa:  
Łosienek, Łosień, Łubno 

Szkoła Podstawowa w Łosieniu  
im. Henryka Sienkiewicza,  

Łosień 1,  
26-065 Piekoszów 

Id: 5BF65A69-986F-4803-8D67-B33B0C1E8205. Podpisany Strona 1



8 
sołectwa:  

Wesoła, (Młynki, Wierna Rzeka), 
Zajączków 

Szkoła Podstawowa w Zajączkowie  
im. Bohaterów Powstania Styczniowego, 

 Zajączków ul. Międzygórze 8,  
26-065 Piekoszów 

9 sołectwa:  
Gałęzice, Rykoszyn 

Szkoła Podstawowa w Rykoszynie  
im. Józefa Piłsudskiego,  

Rykoszyn ul. Świętokrzyska 112,  
26-065 Piekoszów 

10 sołectwo Szczukowice 

Świetlica Wiejska  
w Szczukowicach,  

Szczukowice 176A,  
26-065 Piekoszów 

11 sołectwo Micigózd 

Zespół Oświatowych Placówek Integracyjnych  
w Micigoździe  

im. 100-lecia Odzyskania Niepodległości  
przez Polskę,  

Micigózd ul. Częstochowska 21,  
26-065 Piekoszów 

12 sołectwo:  
Wincentów, (Wincentów-Zręby) 

Świetlica Wiejska w Wincentowie,  
Wincentów 66B,  

26-065 Piekoszów 

13 sołectwo Podzamcze, (Julianów) 
Żłobek Gminny w Piekoszowie,  

ul. Czarnowska 54,  
26-065 Piekoszów 

14 
sołectwa:  

Bławatków, Jeżynów, (Lasek), Lesica, 
Skałka 

Budynek Klubu Sportowego w Skałce,  
Skałka 34A,  

26-065 Piekoszów 

15 sołectwo Janów 

Zespół Placówek Oświatowych w Jaworzni 
 (siedziba Przedszkola),  

Jaworznia 93,  
26-065 Piekoszów 

16 sołectwo Szczukowskie Górki 

Szkoła Podstawowa  
im. Adama Mickiewicza  

w Szczukowskich Górkach,  
Szczukowskie Górki 35A,  

26-065 Piekoszów 
 

Id: 5BF65A69-986F-4803-8D67-B33B0C1E8205. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 47/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I z dnia 19 marca 2025 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Piekoszów na stałe obwody głosowania


